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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,219,538.00 291,817.00 4,167,778.404,459,595.40

576,000.00 0.00 563,000.00Dietas 563,000.00

2,651,604.00 185,052.00 2,630,562.74Sueldos Básicos 2,815,614.74

220,967.00 12,000.00 338,732.00Decimotercer Mes 350,732.00

220,967.00 25,845.00 204,403.66Decimocuarto Mes 230,248.66

50,000.00 0.00 35,000.00Jornales 35,000.00

500,000.00 68,920.00 396,080.00Beneficios 465,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,021,046.10 350,895.01 5,162,703.565,513,598.57

176,000.00 5,125.00 170,875.00Viáticos Nacionales 176,000.00

50,000.00 0.00 44,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

44,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Telefonía Fija 35,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

2,000.00

25,170.80 4,000.00 21,170.80Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

25,170.80

2,000.00 0.00 2,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Mantenimiento de Sistemas 
Informáticos

5,000.00

400,000.00 0.00 388,745.00Servicios Jurídicos 388,745.00

20,000.00 0.00 20,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

20,000.00

2,500.00 355.00 2,145.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

2,500.00

10,000.00 0.00 10,000.00Publicidad y Propaganda 10,000.00

31,000.00 0.00 31,000.00Servicio de Internet 31,000.00
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1,000.00 0.00 1,000.00Viáticos al Exterior 1,000.00

45,000.00 0.00 45,000.00Ceremonial y Protocolo 45,000.00

2,216,375.30 341,415.01 4,384,767.76Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

4,726,182.77

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 359,000.00 0.00 389,241.96389,241.96

15,000.00 0.00 15,000.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

15,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Llantas y Cámaras de Aire 30,000.00

180,000.00 0.00 145,000.00Gasolina 145,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Elementos de Ferretería 1,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

3,000.00

130,000.00 0.00 195,241.96Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

195,241.96

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,048,500.00 390,000.00 4,597,009.314,987,009.31

5,000.00 0.00 5,000.00Equipos Varios de Oficina 5,000.00

500.00 0.00 500.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

500.00

5,000.00 0.00 5,000.00Equipos para Computación 5,000.00

1,058,000.00 0.00 118,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

118,000.00

4,980,000.00 390,000.00 4,468,509.31Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

4,858,509.31

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,454,384.90 481,556.51 6,137,039.066,618,595.57

100,000.00 0.00 100,000.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

100,000.00

1,617,808.90 212,856.51 2,563,131.29Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,775,987.80
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2,736,576.00 268,700.00 3,473,907.77Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

3,742,607.77

70000  SERVICIO DE LA DEUDA 
PUBLICA

0.00 0.00 0.000.00

0.00 0.00 0.00Comisiones y Otros Gastos de 
la Deuda Pública Interna a 
Corto  Plazo

0.00

0.00 0.00 0.00Comisiones y Otros Gastos de 
la Deuda Pública Interna a 
Largo  Plazo

0.00

18,102,469.00 1,514,268.52 20,453,772.29Total: 21,968,040.81

Sistema de Administración Muncipal Integrado

01/09/2020Fecha del: 30/09/2020

USUARIO: Y.GUEVARA
EJERCICIO: 2020

al Pagina: 3 de 3
Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

Honduras C.A.

Moneda: Lempiras (L)

10:08 a.m.
10/12/2020

SANTA FE, OCOTEPEQUE

10/12/2020 10:08:56 a.m. 3


